

ECODELI COMERCIAL S.A. DE C.V.

R.F.C.: ECO061122F78

AV. RESTAURADORES OTE. 1001

LOS ARCOS 37490

Emitido en: León de los Aldama Guanajuato, MÉXICO

601 General de Ley Personas Morales

FOLIO FACTURA: BJX7911

CERTIF. DIGITAL: 00001000000404150723

FOLIO FISCAL: C921943A-F27A-40D2-96AE-A91F14560BD2

FECHA EMISION:



Ecodeli[®]

Los profesionales en limpieza

16/Abril/2018 16:11:07

Cliente		Entregar
(526) SUPERVISION Y MANTENIMIENTO DE INMUEBLES S.A DE C.V. AV. CONSTITUYENTES 1150 Col. LOMAS ALTAS Del. Miguel Hidalgo 11950 Ciudad de México Ciudad de México México RFC: SMI970609119 7 76 21 76		LEON TORRES LANDA BLVD. JUAN JOSE TORRES LANDA PTE.305 COL. San Sebastián León León Guanajuato Almacen Surtió: 1 Almacen General (LEON) LEON CENTRO SAN FCO CHEDRAUI

TORRES LANDA		
Días Crédito	Representante	Su Vencimiento
30 Días	SILVIA GISELA CRESPO OLIVA(780)	16/05/2018

Cantidad	Unidad	Código	Descripción	Precio Unitario	Desc. (%)	Importe Total
1	PZ	AROMA20	47131816 - AROMATIZANTE LIQUIDO (20 LT) AROMA NARDOS.	\$340.00		\$340.00
1	PZ	GS20	47131803 - LIMPIADOR GERMICIDA GERMISEL (20 LT)	\$310.00		\$310.00
1	PZ	RG20	47131821 - DESENGRASANTE USO INDUSTRIAL REMOGRASS (20 LT)	\$493.00		\$493.00
1	PZ	BD25	47131821 - DESENGRASANTE LIQ. C/ DETERGENTE BIODET (25 LT)	\$706.26		\$706.26
1	PZ	3M2823	47131827 - REMOVEDOR DE CHICLE PARA ALFOMBRAS Y VESTIDURAS (3M)	\$262.31		\$262.31
3	PZ	MFE	47131500 - PAÑO DE MICROFIBRA 40 X 40 CM. ESTANDAR (RUBBERMAID) (CODIGO DE COLOR) COLOR AMARILLO.	\$26.00		\$78.00
3						
1	PZ	DC05	47131815 - LIQUIDO DESTAPA CAÑOS DESTAPA (5 LT)	\$155.04		\$155.04
1	PZ	7202	47121800 - JALADOR PARA VIDRIOS (45 CM) CON MANGO DE POLIPROPILENO (CASTOR)	\$45.93		\$45.93
1	PZ	6203	47131600 - REPUESTO PARA MOP EXPORTACION DE 90 CMS CASTOR	\$106.83		\$106.83
4	PZ	GRV	46181541 - GUANTE LATEX ROJO MARCA VITEX MEDIDA GRANDE.	\$20.02		\$80.08
2	PZ	EAL	47131600 - ESCOBA DE ABANICO LARGA DE ALTA RIGIDEZ	\$27.81		\$55.62
2	PZ	8175	47131600 - TRAPEADOR DE CORDON 750 GR BASTON MADERA CASTOR	\$61.75		\$123.50
2	PZ	RBP	47131600 - RECOGEDOR DE BASURA DE PLASTICO CON BASTON	\$12.92		\$25.84
20	kg	BN	47121701 - BOLSA NEGRA RECICLADA BAJA DENSIDAD (KILO) MEDIDA 60 X 90.	\$23.92		\$478.40
20	kg	BN	47121701 - BOLSA NEGRA RECICLADA BAJA DENSIDAD (KILO) MEDIDA 1 X 1.20.	\$23.92		\$478.40

Importe con Letra: Cuatro Mil Trescientos Treinta y Siete Pesos 48/100 M.N.

Forma de Pago: 99 Por Definir
Método de Pago: PPD Pago en parcialidades o diferido
Uso de CFDI: G03 Gastos en General
Cuenta de Pago:

SUBTOTAL : \$3,739.21
DESCUENTO: \$0.00
I.V.A. 16% (002): \$598.27
TOTAL A PAG.: \$4,337.48

ECODELI COMERCIAL S.A. DE C.V.
R.F.C. : ECO061122F78
AV. RESTAURADORES OTE. 1001
LOS ARCOS 37490
Emitido en: León de los Aldama Guanajuato, MÉXICO

FOLIO FACTURA: BJX7911
CERTIF. DIGITAL: 00001000000404150723
FOLIO FISCAL: C921943A-F27A-40D2-96AE-A91F14560BD2



CERTIFICADO DIGITAL SAT:00001000000403498740
CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE
CERTIFICACION:jlLl1C921943A-F27A-40D2-96AE-A91F14560BD2:2018-04-16T16:11:19ZJAZA5GSwUpPOGdZ89miUHDmcyRUnkfkFKpvQguayf: X3KGMmHk2NSd
g9QOyYUVAj9nUv8GD83QYIln4w7llnC6ewloJ7R1E0B+UzLiBP4HzVpwjvKAdazeM8+gQLGztaE5mdMdtlvkwnJ7sVHGx8OJWijjMO7Jjx3zV92dIHThz
UFEzMVwihR0FdHt5d34kOqvJp3QsKO+qSLGBA8JG5jpdBF06N+14qyXiaLLJptlQrtSvthJubvj00001000000403498740j
SELLO DIGITAL EMISOR:AZA5GSwUpPOGdZ89miUHDmcyRUnkfkFKpvQguayf: X3KGMmHk2NSdG9QOyYUVAj9nUv8GD83QYIln4w7llnC6ewloJ7R1E0B+UzLiBP4HzVpwjvKAdaz
eM8+gQLGztaE5mdMdtlvkwnJ7sVHGx8OJWijjMO7Jjx3zV92dIHThzUFEzMVwihR0FdHt5d34kOqvJp3QsKO+qSLGBA8JG5jpdBF06N+14qyXiaLLJp
t1QrtSvthJubvj
FECHA DE CERTIFICACION: 16/04/2018 04:11:19 p. m.
SELLO DIGITAL SAT:HqTg8qwl88oNbJVuzcoqkTVbbOZQRV+yz9C10zGT38k64yRNMFTkGQAusps0tBiUGhDHFgB2uwwbuohWO89:5LXHr(qKNrPpPCpT2Cg9iHgOu8OYrzAOzj
292gg4xwBIMo59v1B6ud9ECmNF2rLkTmY6etZgM8ALcEClVl2SSI+cWucWhrEvCx+CEMk0/UJPIUyAzPLAeT7A3c4gD3qBnhoQs4hQ20cR4ClYnOWijj
bjSKaTIDA80CpSI
Este documento es una Representación impresa de un CFDI

FECHA/HORA: 17/04/18 NOMBRE: Jose Martinez FIRMA: J. Carmen Martinez R.

PAGARE No. 1/1 BUENO POR \$ 4,337.48 EN LEON, GUANAJUATO A 16 De Abril De 2018
Debe(mos) y pagare(mos) incondicionalmente por este pagaré a la orden de ECODELI COMERCIAL S.A. DE C.V. en Av. Restauradores Ote. No. 1001 int. 2
Col. Los Arcos, León, Gto. el día _____ la cantidad de: _____

Valor recibido a mi(nuestra) entera satisfacción. Este pagaré forma parte de una serie numerada del 1/1 y está sujeto a la condición, de que,
al no pagarse a su vencimiento será exigible todos los que se sigan en número, además de los vencidos, desde la fecha de vencimiento de este
documento hasta el día de su liquidación, causará intereses moratorios al tipo de 6% mensual, pagadero en esta ciudad juntamente con lo principal.

DEUDOR

Nombre: _____ Dirección: _____
Colonia: _____ Población: _____

Acepto(mos) Firma(s) _____

